
UCHWAŁA NR LIV/323/2023 
RADY GMINY ŁONIÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łoniów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 212 ust. 1 pkt 1) – 6), art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 111 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2023 roku  poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 35 052,81 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  35 052,81 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

„§ 4. uchwały otrzymuje brzmienie”:”Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości – 6  963 226,94 zł 

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości – 1 017 378,00 zł  

– zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

 

„§ 7. pkt 3 uchwały otrzymuje brzmienie”:”. 

1. dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców w wysokości 6 
500,00 zł oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego w wysokości 6 500,00 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów 
wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 0,00zł realizowane stosownie do art. art. 16 ust. 7 i art.18 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym ( tekst jedn. Dz. U. 2022 poz 1343 ze 
zm.) 

§ 4.  

„§ 10. uchwały otrzymuje brzmienie”:”Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2023 r. 
do kwoty 420 000,00 zł, w tym: 

-  udzielanych przez Wójta na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 322 622,00 zł, 

-  udzielanych przez Wójta długoterminowych do kwoty 97 378 zł. 

§ 5.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F312E670-C710-4DE1-8475-49092D4BE149. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Smalera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F312E670-C710-4DE1-8475-49092D4BE149. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 281 306,72 282 806,72

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 000,00 6 500,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

5 000,00 6 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 94 100,00 113 870,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 100,00 109 870,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 19 770,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00 28 300,00

Pozostała działalność 25 000,00 28 300,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

25 000,00 28 300,00

855 Rodzina 5 263 273,00 5 273 755,81

Wspieranie rodziny 0,00 10 482,81

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 10 482,81

40 119 825,27 40 154 878,08

75495

70005

85504

Razem:

BeSTia

10 482,81

3 300,00

3 300,00

10 482,81

10 482,81

35 052,81

Strona 1 z 1

Rozdział Zmiana

1 500,00

60020 1 500,00

1 500,00

19 770,00

19 770,00

19 770,00

3 300,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/323/2023

Rady Gminy Łoniów

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F312E670-C710-4DE1-8475-49092D4BE149. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

571 692,57 548 192,57

Dostarczanie wody 571 692,57 548 192,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 017,00 46 517,00

4260 Zakup energii 330 875,57 320 875,57

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 23 000,00

4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 95 000,00

600 Transport i łączność 1 019 462,74 1 020 962,74

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 000,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 6 500,00

750 Administracja publiczna 6 692 136,97 6 676 136,97

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 417 673,97 5 401 673,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 019 968,42 3 004 968,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 526 218,00 536 218,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 143 794,21 132 794,21

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 296 481,45 297 933,65

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 000,00 19 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 548,89 71 096,69

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

38 700,00 36 700,00

Pozostała działalność 246 389,00 246 389,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 829,00 37 829,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 931 223,14 914 523,14

Ochotnicze straże pożarne 762 944,14 742 944,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 054,14 50 054,14

4260 Zakup energii 87 800,00 63 800,00

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 24 000,00

Pozostała działalność 58 019,00 61 319,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

24 680,00 27 980,00

Rozdział Zmiana

-23 500,00

40002 -23 500,00

-3 500,00

-10 000,00

-5 000,00

-5 000,00

1 500,00

60020

75023

1 500,00

-16 000,00

1 500,00

-16 000,00

-15 000,00

10 000,00

-11 000,00

-1 000,00

1 452,20

2 000,00

-452,20

-2 000,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

75095

75412

75495

-16 700,00

-20 000,00

2 000,00

-24 000,00

2 000,00

3 300,00

3 300,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/323/2023

Rady Gminy Łoniów

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F312E670-C710-4DE1-8475-49092D4BE149. Podpisany Strona 1



757 Obsługa długu publicznego 1 220 000,00 1 263 500,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

1 220 000,00 1 263 500,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 220 000,00 1 263 500,00

801 Oświata i wychowanie 17 246 629,61 17 267 329,61

Przedszkola 2 077 543,02 2 098 243,02

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

200 000,00 220 700,00

855 Rodzina 5 548 835,00 5 559 317,81

Wspieranie rodziny 64 852,00 75 334,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 192,00 63 280,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 332,00 10 552,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 328,00 1 501,67

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 240 263,00 1 255 333,00

Oczyszczanie miast i wsi 41 900,00 45 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 34 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 427 080,00 438 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 800,00 89 870,00

46 065 674,21 46 100 727,02

85504

90003

90015

Razem:

BeSTia

1 220,64

9 088,50

173,67

15 070,00

4 000,00

4 000,00

11 070,00

11 070,00

35 052,81

Strona 2 z 2

75702

80104

43 500,00

43 500,00

43 500,00

20 700,00

20 700,00

20 700,00

10 482,81

10 482,81

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F312E670-C710-4DE1-8475-49092D4BE149. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy do uchwały Rady Gminy

Nr XLII/246/2022 Nr LIV / 323 / 2023

z dnia 28 grudnia 2022 r. z dnia 28 grudnia 2023 r.

1 2 3 4

6 963 226,94

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 2 063 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 517 270,87

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 3 147 837,12

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906 235 118,95

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1 017 378,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 920 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991 97 378,00

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F312E670-C710-4DE1-8475-49092D4BE149. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/323/2023 RADY GMINY ŁONIÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pauza – w § 2

	§ 3
	zm. § 7 w § 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




